- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2023〕110号 签发人：邓志平

关于表彰我校 2023 年“学生资助政策宣传月”、
“诚信教育主题月”活动先进个人、优秀组织

单位、优秀指导老师的通报

各二级学院，各单位：

根据《关于开展我校 2023年“学生资助政策宣传月”活动

的通知》《关于开展我校 2023年学生资助“诚信教育主题月”

活动的通知》要求，共评出征文比赛个人奖 40名，优秀组织单

位 1个，优秀指导老师 2名；志强之星先进个人奖 17名，优秀

组织单位 2个；资助政策知识竞赛先进个人奖 18名；学生资助

宣传大使先进个人奖 10名，优秀组织单位 2个；诚信演讲比赛

先进个人奖 15名，优秀组织奖 1个。现予以通报表彰。

希望获表彰的个人和单位珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，

取得更大的进步。同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜

样，坚持正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成

有理想、有道德、有文化、有纪律的社会主义建设者和接班人。

It#: ###^ 2023 #
im%

- 3 -

桂林学院 2023年“学生资助政策宣传月”、“诚
信教育主题月”活动先进个人、优秀组织单位、

优秀指导老师名单

一、征文比赛

（一）个人奖（40 名）

姓名 学号 专业 获奖等级

彭 谦 202013000119 汉语言文学 一等奖

吴可可 202013000523 英语 二等奖

郭裕冰 202113000426 汉语国际教育 二等奖

陆金芳 202213013077 电子商务 二等奖

马欣蕊 202013003423 广播电视编导 三等奖

伍亮颖 202113001407 国际经济与贸易 三等奖

覃智敏 202213001407 新闻传播学类 三等奖

冯玉婷 202213012247 审计学 三等奖

戚兰卿 202113006136 国际经济与贸易 三等奖

黄成敏 202013000048 汉语言文学 三等奖

杨婉君 202113002534 舞蹈学 优秀奖

张春燕 202213015031 学前教育 优秀奖

周倩倩 202213006083 设计学类 优秀奖

- 4 -

陆雅琪 202013003568 体育教育 优秀奖

黄 鑫 202113000846 商务英语 优秀奖

朱芳铭 202213001247 数字媒体技术 优秀奖

莫慧勋 202113003051 新闻学 优秀奖

龙丽君 202013005419 财务管理 优秀奖

吴龙飞 202113006508 物业管理 优秀奖

钟蕊羽 202213003014 电子商务 优秀奖

陈 惠 202213003055 电子商务 优秀奖

王梦雅 202113005118 金融学类 优秀奖

郑月凯 202213006190 设计学类 优秀奖

叶子月 202013007271 软件工程 优秀奖

黄婉儿 202213000372 英语 优秀奖

吕法美 202113000128 汉语言文学 优秀奖

吕水娴 202113000187 汉语言文学 优秀奖

张雨萱 202213001128 广播电视编导 优秀奖

刘知慧 202213001340 新闻传播学类 优秀奖

罗琨耀 202213013237 旅游管理类 优秀奖

彭韵雯 202013006323 法学 优秀奖

苏琪瑛 202113006232 法学 优秀奖

凌 怡 202113002082 学前教育 优秀奖

- 5 -

吴嘉燕 202213005403 音乐学 优秀奖

叶思怡 202213015102 学前教育 优秀奖

陈 围 202213015014 学前教育 优秀奖

龚雪飞 202213015151 学前教育 优秀奖

马一腾 202213006223 设计学类 优秀奖

黄 莉 202213015092 学前教育 优秀奖

蒋巧华 20223002388 小学教育 优秀奖

（二）优秀组织奖（1 个）

人文学院

（三）优秀指导老师（2 名）

邓克鹏、闭彬彬

二、志强之星

（一）个人奖（17 名）

志强之星个人奖

姓名 学号 专业 获得奖项

徐 鋆 202013003454 广播电视编导 十佳志强之星

李慧颖 202013005521 财务管理 十佳志强之星

吕新孟 202013002404 小学教育 十佳志强之星

何碧霞 202013002358 小学教育 十佳志强之星

李慧源 202013002289 小学教育 十佳志强之星

- 6 -

罗建华 202013007331 数据科学与大数据技术 十佳志强之星

郭忠实 202013000427 汉语国际教育 十佳志强之星

陈芝秀 202013000169 汉语言文学 十佳志强之星

唐宁婧 202013000512 英语 十佳志强之星

杨超连 202113000195 汉语言文学 十佳志强之星

志强之星提名奖

姓名 学号 专业 获得奖项

陈美燕 202013002717 舞蹈学 十佳志强之星提名奖

华敦健 202013007008 数学与应用数学 十佳志强之星提名奖

李汝婷 202013000126 汉语言文学 十佳志强之星提名奖

蒋文倩 202013003689 体育教育 十佳志强之星提名奖

蔡灵蓥 202113003593
社会体育指导与

管理
十佳志强之星提名奖

喻 转 202113003594 运动康复 十佳志强之星提名奖

志强之星最佳人气奖

姓名 学号 专业 获得奖项

李慧颖 202013005521 财务管理 最佳人气奖

- 7 -

（二）优秀组织奖（1 个）

人文学院 教育学院

三、资助政策知识竞赛

个人奖（18 名）

姓名 学号 专业 获奖等级

陈一丹 202113000017 汉语言文学 一等奖

全彩婵 202013002056 学前教育 一等奖

潘 震 202113006367 法学 一等奖

李丽玲 202013005819 会计学 二等奖

韦育涌 202013002351 小学教育 二等奖

农冰冰 202013000222 汉语言文学 二等奖

吴雨晴 202113006019 电子商务 二等奖

雷雪梅 202013005458 财务管理 二等奖

李珏洋 202113006068 电子商务 二等奖

李 萍 202013000549 英语 三等奖

胡 柳 202113007277 数据科学与大数据技术 三等奖

李权凤 202013007053 数学与应用数学 三等奖

吕新孟 202013002404 小学教育 三等奖

林秋兰 202013006406 法学 三等奖

李双妍 202113005742 会计学 三等奖

- 8 -

赵露露 202113005122 金融学 三等奖

黄茜玲 202113000005 汉语言文学 三等奖

吴雪柔 202213002569 金融学 三等奖

四、学生资助宣传大使

（一）资助宣传大使（10 名）

（二）优秀组织奖（2 个）

管理工程学院 理工学院

姓名 学号 专业 奖项名称

徐长芳 202113001533 环境设计 十佳学生资助宣传大使

王祖惠 202013005435 财务管理 十佳学生资助宣传大使

安文雅 202013005127 金融学 十佳学生资助宣传大使

刘晓敏 202013005163 金融学 十佳学生资助宣传大使

杨小凤 202013005110 金融学 十佳学生资助宣传大使

管艳梅 202013007074 数学与应用数学 十佳学生资助宣传大使

陈芝秀 202013000169 汉语言文学 十佳学生资助宣传大使

吕水娴 202113000187 汉语言文学 十佳学生资助宣传大使

朱熠轩 202013000128 汉语言文学 十佳学生资助宣传大使

- 9 -

五、诚信演讲比赛

（一）个人奖（15 名）

学号 专业 获奖等级

廖 森 202113000128 播音与主持艺术 一等奖

朱熠轩 202013000128 汉语言文学 一等奖

朱雨萌 202113001800 数字媒体艺术 二等奖

姚梦妍 202213000241 汉语国际教育 二等奖

陈韵雯 202113005416 财务管理 二等奖

刘明慧 202213008099 数学与应用数学 二等奖

石云媛 202013002127 学前教育 三等奖

吕水娴 202113000187 汉语言文学 三等奖

洪芷翌 202113000221 汉语言文学 三等奖

车小娟 202113001806 环境设计 三等奖

刘雨桉 202013002083 学前教育 优秀奖

覃柳莹 202213007115 体育教育 优秀奖

李彦燕 202213007114 体育教育 优秀奖

郑 刚 202013009213 广播电视编导 优秀奖

张璐琳 202113006533 物业管理 优秀奖

（二）优秀组织奖（1 个）

传媒与新闻学院

- 10 -

桂林学院学校办公室 2023年 6月 21日印发

	关于表彰我校 2023 年“学生资助政策宣传月”、“诚信教育主题月”活动先进个人、优秀组织
	单位、优秀指导老师的通报